
Zadní kolo: MITSUBISHI Carisma, Colt – 1.3, 1.6, 1.9

Zpětná montáž impulsního kroužku ABS při výměně kolového ložiska.

Stejně jako výrobce automobilu, tak SKF dodává sadu kolového ložiska
SKF - VKBA 6868 bez impulsního kroužku ABS. Kroužek lze snadno
demontovat a znovu použít, pokud není poškozený nebo rozbitý. SKF
sada se přizpůsobila sadě dodávané výrobcem automobilu.

VKB
A 6868

VKBA 6868
Technická informace - květen 2009

Díl Kusy

Kolové ložisko 1

Matice 1

VKBA 6868

Nákres impulsního kroužku ABS a kolového ložiska

Upevňovací šrouby 2x

Impulsní kroužek ABS

Kolové ložisko

Matice

1    www.vsm.skf.com

® SKF je registrovaná obchodní značka SKF Group.

© SKF Group 2009
Obsah této publikace je chráněn autorským právem vydavatele a nesmí být reprodukován (ani výňatky) bez jeho předchozího 
písemného souhlasu. Přestože kontrole správnosti údajů uvedených v této tiskovině byla věnována nejvyšší péče, nelze přijmout 
odpovědnost za ztráty či škody, ať už přímé, nepřímé nebo následné, které byly způsobeny použitím informací uvedených v této 
publikaci.


